



«Bana vahyolundu ki, sizler kabirde Deccal fitnesine yakın bir imtihandan geçeceksiniz.»

Esma bint Ebi Bekir -radiyallahu anha-'dan rivâyete göre, şöyle demiştir: Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- bir gün kalktı ve kişinin kabirdeki çekeceği sıkıntılardan bahsetti. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- bundan bahsedince Müslümanlar öyle bir bağıştılar ki, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in ne söylediğini anlayamadım.

İnsanların sesleri kesilince bana yakın olan bir adama: "Allah seni bereketli kılsın. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in son söyledikleri neydi?" diye sordum. O da şöyle dedi: Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in son sözü: «Bana vahyolundu ki, sizler kabirde Deccal fitnesine yakın bir imtihandan geçeceksiniz.»

[Sahih Hadis] [Buhârî rivayet etmiştir - Nesâî rivayet etmiştir]

Esma bint Ebi Bekir es-Siddîk -radiyallahu anhuma-, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in bir gün kalkıp insanlara hutbede ahireti hatırlatıp vaaz ettiğini haber vermiştir. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-, kabir ve kabirdeki durumları anlatmaya başladığında, kabir fitnesini zikretti. Kabir fitnesinden kasıt; Münker ve Nekir meleklerinin kula Rabbi, peygamberi ve dini hakkında soru sormasıdır. Bu olay; kabir fitnesi olarak isimlendirilmiştir. Çünkü bu, kulun imanının ve yakınının imtihan edildiği büyük bir fitnedir. Kim bu imtihanda muvaffak kılındı ise kazanır, kim de bu imtihanda başarısız olursa helak olur. Müslümanlar bunu duyduklarında kabir fitnesinden korktukları için bağışmaya başladılar. Bu bağışmalar Esma -radiyallahu anha-'nın Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in söylediği sözü duymasına mani oldu. İnsanların sesleri kesilince Esma -radiyallahu anha- yakınındaki bir adama: "Allah seni bereketli kılsın. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in son söyledikleri neydi?" diye sordu. O da şöyle dedi: Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Allah Teâlâ'nın kendisine insanların kabirde Mesih Deccal'in fitnesine yakın bir fitne ile imtihan olacaklarını vahyettiğini haber vermiştir. Şüphesiz ki Deccal'in fitnesi şiddetli ve zordur. Kabir fitnesi de böyledir.»

<https://sunnah.global/hadeeth/tr/show/11207>

